МИНИСТЕРСТВО
ЗЕМЕЛЬНЫХ И

ИМУЩЕСТВЕННЫХ
отношвIr*Й

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ
п{ир hом молкот
МОНОСОБОТЛОРЕ
министрлыгы

РАСПОРЯЖЕНИЕ БоЕрык

27.0|.2026 г.Казань 91-р

О внесении изменения в результаты
государственной кадастровой оценки
объектов капит€tльного строительства,
расположенных на территории
Республики Татарстан, утвержденные
распоряжением Министерства
земельных и имущественных
отношений Республики Татарстан
от 09. tt.202З JФ 3 140-р

В соответствии со статьями 15, 21 Федералъного закона от 3 июля 20|6 года
Ng 237-ФЗ (О государственной кадастровой оценке>, на основании решениrI
государственного бюджетного rIреждения <I]eHTp государственной кадастровой
оценки)) о перерасчете кадастровой стоимости от 23.01.2026 J\b Р-16/20261000004:

1. Внести в результаты государственной кадастровой оценки объектов
капит€uIьного строительства, расположенных на территории Республики Татарстан,
утвержденные распоряжением Министерства земельных и имущественных
отношений Республики Татарстан от 09.11.202З J\b 3140-р (Об утверждении
результатов государственной кадастровой оценки объектов капит€Lльного
строительства, расположенных на территории Республики Татарстан>
(с изменениями, внесенными распоряжениями от 0б.03.2024 J\Гч 528-р, от 19. |L.2024
}Ф 3685-р, от 04.12.2024 JФ 3945-р, от 28.03.2025 Nч 999-р, от 21.05.2025 Nэ 1681-р,
от 16.06.2025 Jф 2032-р, от 20.10.2025 Nч 3724-р, от 01 .|t.2025 J\b 4019-р, от 20. tt.2025
jФ 4324-р, от 02.12.2025 М 4710-р, от |6.|2.2025 J\b 5216-р, от t8.I2.2025 JФ 5360-р),
по основанию неправильного определения условий, влияющих на стоимость объекта
недвижимости, следующее изменение:

2216046 изложить в сл

2. Предложить филиалу публично-правовой компании Роскадастр по
Республике Татарстан внести в установленном порядке сведения об изменении
кадастровоЙ стоимости объекта недвижимости в ЕдиныЙ государственныЙ реестр
недвижимости.

<<22I6046 16:50:281б15:150 779 879,59>>.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Министерства земельных и имущественных отноuтений Республики Татарстан по
адресу : www.mzio.tatarstan.ru.

4, Контроль за исполнением Еастоящего распоряжения возложить на
заместителя министра А.А.Киямова.

Министр Ф.А.Аглиуллин